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Ficha 
Receita/ 

Piano Contabil e I) scrição 
Fte. Rec. 

Aplic. 

RECEITA ARRECADAÇÃO COMPARATIVO 

Orçada Prevista Anterior No Mês TOTAL (Arrec. - Orc.) (Arrec. - Prog.) 

TOTAL ORÇAMENTAFtI0 

5301 218830102 

5302 218830104 

5305 218810115 

5308 218819900 

5315 218820104 

5316 218810301 

5317 218810499 

5501 451120200 

0,00 0,00 

INSS 19 190 

IMPOSTO SOBRE A RENDA RETIDO NA FONTE - IRRF 19 190 
RETENÇÕES - EMPRÉSTIMOS 19 190 

RENDIMENTO APLICAÇÃO FINANCEIRA 19 190 

IMPOSTO RENDA EMPRESA 19 190 

DEPOSITO JUDICIARIO 19 190 

RESTITUIÇÕES 19 190 

REPASSE RECEBIDO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAPU 1 110 1.572.000,00 

TOTAL EXTRAORÇAMENTARIO 

TOTAL INVESTIMENTOS 

TOTAL GERAL EXTRAORÇAMENTARIO 

TOTAL DA RECEITA 

SALDO FINANCEIRO DO EXERCÍCIO ANTERIOR 

Caixa/Bancos/Autarquias 

TOTAL FINANCEIRO 

TOTAL DO BALANCETE 

RO E AURICIO TEMPORIM 
ENTE DA CÂMARA 

CIA MARI 
TES4. IRA 

I GARCIA 

PARAPUA, 1 de Setembro de 2025. 

0,00 0,00 0,00 

62.318,60 8.962,05 71.280,65 

87.811,00 13.084,82 100.895,82 

20.031,67 5.491,96 25.523,63 

3.026,08 627,95 3.654,03 

260,95 327,79 588,74 

3.245,05 466,99 3.712,64 

891,46 0,00 891,46 

1.375.500,00 196.500,00 I 572.000,00 1 

1.553.084,81 225.461,56 1.778.546,37 

0,00 0,00 0,00 

1.553.084,81 225.461,56 1.778.546,37 

1.553.084,81 225.461,56 1.778.546,37 

0,00 

0,00 

0,00 

71.280,65 

100.895,82 

25.523,63 

3.654,03 

588,74 

3.712,04 

891,46 

572.000,00 

0,00 

71.280,65 

100.895,82 

25.523,63 

3.654,03 

588,74 

3.712,04 

891,46 

0,00 


